Plan dela operative za mesec MAREC 2016

PONEDELJEK

TOREK

SREDA

CETRTEK

PETEK

SOBOTA

NEDELJA

3.

4.

5.

16:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

17:00 - 19:00 vaje operative
Tema vaje: Notranji napadi,
gasenje in preiskovanje (zdruzene
vaje operative in bolnicarjev)

Vodja vaje: Dusan Zwolf

6.

8:00 - tecaj NTG
- 7 pripravnikov
- 1 predavatelj

8:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

10.

11.

12.

9:00 vaje pripravnikov
Tema vaje: Pozari v naravi

Vodja vaje: TREBEC MITJA

16:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

18:00 - te¢aj NTG
- 7 pripravnikov

13.
8:00 - tecaj NTG
- 7 pripravnikov
- 1 predavatelj

8:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

14.
20:00 - sestanek UO PGD

15.

16.

17.

19:00 - tehnicni dan
- vzdrZevanje opreme in GD
- po planu strojnika in orodjarja

18.

19.

8:00 - tecaj NTG (prakti¢ne IDA)
- 7 pripravnikov
- 2 inStruktorja

15:00 - testiranje pozivnikov

16:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

18:00 - vaje veteranov

20.

8:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

21.

22,

23.

24.

25.

26.
16:00 - tecaj VEE (Loska dolina)
- 5 operativcev

17:00 - 19:00 vaje bolnicarjev
Tema vaje: Iznos iz vozila in
stabilizacija (zdruZene vaje
operative in bolnicarjev)

Vodja vaje: Ales Kralj

19:00 - sestanek poveljstva

27.

28.

29.

30.

31.
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